
Σελίδα 1 από 3

ΕΚΛΟΓΙΚΟ – ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ

          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                             
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                                                                                           
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
Γραφείο Εκλογών Π. Ε. Φθιώτιδας

Ταχ. Δ/νση      : Λ. Καλυβίων 2              
Ταχ. Κώδικας : 351 32 Λαμία       
Πληροφορίες  :  Φ. Παπαευσταθίου                               
Αρ. τηλεφ.       : 22313-54711                   
E-mail             : fotis.papaefstathiou@pste.gov.gr         

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΙΔΙΚΩΝ  ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ  & ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΝΟΜΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

Ο   ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  Π. Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

      Έχοντας υπόψη  :
1. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 55 του Π. Δ. 26/2012 (Φ.Ε.Κ. 57/τ. Α΄) «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας 

για την εκλογή βουλευτών», όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 4 του άρθρου 10 του Ν. 4239/2014 (Φ.Ε.Κ. 43/τ. Α΄).
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 71/29-5-2023 (Φ.Ε.Κ. 122/τ.Α΄/29-5-2023), σύμφωνα με το οποίο διαλύθηκε η Βουλή της ΙΘ΄ Βουλευτικής Περιόδου 

Προεδρευόμενης Δημοκρατίας και ορίστηκε ως ημέρα διεξαγωγής της ψηφοφορίας των γενικών βουλευτικών εκλογών για την ανάδειξη των 
μελών του Ελληνικού Κοινοβουλίου, η 25η Ιουνίου 2023.

3. Την υπ. αριθμ. 700 (με αριθμ. πρωτ. 49104/2-6-2023) – (ΑΔΑ : Ψ4ΤΔ46ΜΤΛ6-03Λ) Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, σχετικά με τον 
καθορισμό εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023.

4. Τα  στοιχεία του εκλογικού σώματος των Δήμων της περιοχής ευθύνης μας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023.
5. Το υπ. αριθμ. 49335/4-6-2023  έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

00081734460008173446

mailto:fotis.papaefstathiou@pste.gov.gr


Σελίδα 2 από 3

     Καθορίζουμε τα Ειδικά Εκλογικά Τμήματα  Ετεροδημοτών και Καταστήματα Ψηφοφορίας της Εκλογικής Περιφέρειας Φθιώτιδας, για τις 
γενικές βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023 και κατανέμουμε τους εκλογείς σε αυτά για ψηφοφορία, ως ακολούθως : 

ΕΙΔΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ ΝΟΜΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ ΤΜΗΜΑ ΕΔΡΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

1ο E1
ΜΕΙΚΤΟ Λαμία 

2ο  Δημοτικό Σχολείο 
Λαμίας                                

1η αίθουσα                         
Υψηλάντη 27 – Λαμία –            

Τ. Κ. 351 00

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους ετεροδημοτών των εκλογικών περιφερειών :                                                                         
20 – Ευρυτανίας με στοιχεία επωνύμου από Α μέχρι και Ω  &                                                                                                           
30 – Καρδίτσης με στοιχεία επωνύμου από Α μέχρι και Ω. 

Σύνολο Εκλογικών Τμημάτων : Ένα (1) 

Σε περίπτωση που θα διατεθεί φρουρά σε εκλογικό τμήμα, το προσωπικό αυτής, θα ψηφίσει στο εκλογικό τμήμα που θα φρουρεί (άρθρο      
54 Π. Δ. 26/2012).

                                                    
                                  Ο  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

                                                                                                                                                          ΗΛΙΑΣ  Κ.  ΣΑΝΙΔΑΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ :   
1. Υπουργείο Εσωτερικών & Διοικητικής Ανασυγκρότησης   

Γενική Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Εκλογών
Διεύθυνση Εκλογών

      Ευαγγελιστρίας 2 - Αθήνα 10183
      (ekloges@ypes.gr) & (e.atmatzidou@ypes.gr) 
2. Άρειο Πάγο (διά του Υπουργείου Εσωτερικών)
3. Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας.
4. Πρόεδρο Εφετών Λαμίας.
5. Εισαγγελέα Εφετών Λαμίας.

mailto:ekloges@ypes.gr
mailto:e.atmatzidou@ypes.gr


Σελίδα 3 από 3

6. Πρόεδρο Πρωτοδικών Λαμίας.
7. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Λαμίας.
8. κ. Δήμαρχο Λαμιέων  – Έδρα του (σε απόσπασμα)
9. κ. Διευθυντή Α΄/θμιας Εκπ/σης Νομού Φθιώτιδας.
10. Περιφέρεια Θεσσαλίας  –  Περιφερειακή Ενότητα Καρδίτσας.
11. Πρωτοδικείο Καρδίτσας.
12. Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας – Περιφερειακή Ενότητα Ευρυτανίας.
13. Πρωτοδικείο Ευρυτανίας.
14. Γενική Αστυνομική Δ/νση Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας.
15. κ. Πρόεδρο Εφορευτικής Επιτροπής Ειδικού Εκλογικού Τμήματος Ετεροδημοτών  Π. Ε. Φθιώτιδας 
      (σε  απόσπασμα).
      
  
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
-    Γραφείο Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας
-    Αντιπεριφερειάρχη  Π. Ε. Φθιώτιδας
- Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων Π. Στ. Ε.
- Γραφείο Εκλογών Π. Ε. Φθιώτιδας  {σε δύο (2) αντίγραφα}


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας 12/06/2023
Α. Π.: οικ. 123290
	AkrivesAntigrafo: 
		2023-06-12T14:32:01+0300




